[image: image1.png]

452791, Сәйрән ауылы,
Интернациональ урамы, 39

Тел. 37-2-35, 37-2-40

                    ҠAPAP                                                                     РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет  муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан от 08.11.2006года № 128 «Об установлении  земельного налога»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Совет сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Дополнить пункт 7 решения Совета сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан  от 08.11.2006 года № 128  «Об установлении  земельного налога» подпунктом 13 следующего содержания:

«13) автономные учреждения, созданные путем изменения типа государственного (муниципального) учреждения, финансируемые из соответствующих бюджетов и бюджетов государственных внебюджетных фондов Республики Башкортостан».

2. Решение подлежит официальному обнародованию в здании Администрации сельского поселения Сайрановский сельсовет муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, налогам и вопросу собственности (Фахретдинова Р.Р.).

И.о. главы

сельского поселения

Сайрановский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан                                             Ф. Ф.Мустафин
 «30» сентября 2009 г.

 № 115
с.Сайраново
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

Туймазы районы

муниципаль районының

Сәйрән ауыл Советы

ауыл биләмәһе Советы

452751 Туймазы районы, С(йр(н ауылы, Интернациональный урамы, 39

Тел. 37-2-35, 37-2-40

Совет сельского поселения

Сайрановский сельсовет

муниципального района

Туймазинский район

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452791, село Сайраново

улица Интернациональная, 39

      Тел. 37-2-35, 37-2-40